Nº 147, terça-feira, 4 de agosto de 201556 ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022015080400056

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

ATO No- 416, DE 3 DE AGOSTO DE 2015

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais estabelecidas
no inciso XXXIV do art. 35 do Regimento Interno e tendo em vista
o constante do Processo Administrativo TST nº 500.016/2011-9, re-
solve:

Alterar o ATO CIF.SEGPES.GDGSET.GP Nº 31, de
20/1/2015, publicado no DOU de 22/1/2015, de forma que a data de
concessão da pensão vitalícia à Sra. IARA ALVES DA GAMA
MAIA, companheira do ex-servidor deste Tribunal AGNELO FER-
REIRA DA SILVA, e da redução das cotas dos beneficiários de
pensão temporária LUCAS CARVALHO FERREIRA DA SILVA e
MATHEUS NUNES FERREIRA DA SILVA para 25% cada seja a
contar de 26/11/2014, data do protocolo do requerimento apresentado
pela beneficiária da pensão vitalícia.

Min. ANTONIO JOSÉ DE BARROS LEVENHAGEN

CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA
DO TRABALHO

ATO No- 190, DE 3 DE AGOSTO DE 2015

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUS-
TIÇA DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e re-
gimentais, especialmente as disposições contidas no inciso XXV do
art. 10, do Regimento Interno do CSJT,

Considerando o constante do Memorando CCAUD/CSJT nº
20, de 29 de julho de 2015, resolve:

1 - Dispensar o servidor RODRIGO PIZZATTO, código
53452, Técnico Judiciário, Área Administrativa, da função comis-
sionada de Assistente 4, Nível FC-4, da Tabela de Funções Co-
missionadas da Divisão de Auditoria do Conselho Superior da Justiça
do Trabalho.

Nº 147, terça-feira, 4 de agosto de 2015 57ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022015080400057

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

2 - Dispensar o servidor PEDRO DE SOUZA LIMA, código
7360, Analista Judiciário, Área Administrativa, da função comissio-
nada de Supervisor da Seção de Auditoria de Gestão de Obras, Nível
FC-5, da Tabela de Funções Comissionadas da Divisão de Auditoria
do Conselho Superior da Justiça do Trabalho.

3 - Designar o servidor RODRIGO PIZZATTO, código
53452, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para exercer a fun-
ção comissionada de Supervisor da Seção de Auditoria de Gestão de
Obras, Nível FC-5, da Tabela de Funções Comissionadas da Divisão
de Auditoria do Conselho Superior da Justiça do Trabalho, em vaga
decorrente da dispensa do servidor Pedro de Souza Lima.

4 - Designar o servidor PEDRO DE SOUZA LIMA, código
7360, Analista Judiciário, para exercer a função comissionada de
Assistente 4, Nível FC-4, da Tabela de Funções Comissionadas da
Divisão de Auditoria do Conselho Superior da Justiça do Trabalho,
em vaga decorrente da dispensa do servidor Rodrigo Pizzatto.

Publique-se.

Min. ANTONIO JOSÉ DE BARROS LEVENHAGEN